PREFEITURA DE SOORETAMA-ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2021 - LEI MUNICIPAL Nº 1083/2021 CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS DO SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

46ª CONVOCAÇÃO

O MUNICIPIO DE SOORETAMA-ES, por meio da SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Decreto
nº105 de 09 de fevereiro de 2021, especialmente a Lei Municipal Nº 1083/2021, com
base no que dispõe o Edital do Processo Seletivo Simplificado 004/2021 de 06 de
dezembro de 2021 e de acordo com a divulgação do RESULTADO FINAL APÓS
RECURSO em 22/12/2021, CONVOCA os candidatos classificados no cargo abaixo
discriminado, para comparecerem na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
LOCALIZADA NA RUA BASÍLIO CERRI Nº 44, CENTRO, SOORETAMA-ES - NO DIA
09  DE JUNHO de 2023, NO HORÁRIO ESTABELECIDO NESTE EDITAL, com toda a
documentação exigida no Edital 004/2021 (FORMAÇÃO ACADÊMICA, CURSOS,
TEMPO DE SERVIÇO, DOCUMENTOS  PESSOAIS     E     A     FICHA     DE
INSCRIÇÃO     GERADA ELETRONICAMENTE NO ATO DA INSCRIÇÃO) para efeito
de validação da inscrição e escolha de vaga, sob pena de indeferimento ou
reclassificação caso falte algum documento ou não comprove as informações
contidas na ficha de inscrição.

O candidato será encaminhado para aquisição do atestado admissional de saúde,
após a análise dos documentos e deverá retornar à Secretaria de Educação para
concluir o processo.

Sobre a FICHA DE INSCRIÇÃO, houve uma atualização no sistema. Sendo assim, o
candidato que não tiver a mesma impressa, poderá solicitar com antecedência na
Secretaria Municipal de Educação.

 CARGO, DATA E HORÁRIO DA CHAMADA EDUCAÇÃO INFANTIL – 09/06/2023 às
13:30h

  VAGAS DISPONÍVEIS: 01
01 VAGA -25h-  ZONA RURAL
OBS: Estamos convocando 26 (VINTE e SEIS ) candidatos devido a possibilidade de
ausência e/ou indeferimento. Portanto, ao completar o preenchimento das vagas, os
demais candidatos serão novamente convocados, caso venha surgir novas vagas no
decorrer do processo.

Classif  Inscrição   Candidatos

551 8726 Raiane Benedito da Silva

552 7102 Adrieli Dos Santos Lemos

553 8678 Marya Queren Alves Dias Medeiros

554 8841 Nathalia Lima Soares

555 7649 Thaynara Conceição Souza

556 8719 João Pedro Gonçalves da Silva

557 8473 Adriele Ferreira dos Santos

558 8329 Amanda Neres

559 7459 Stéfane  Lyrio  Péroba

  560 8423 Luziana Leite

561 8685 Eliene Oliveira Santos de Souza

562 8278 Aline de Jesus Alves

563 6946 Milene dos Santos Felipe

564 7221 Naiara Aparecida Pereira Batista

565 7046 Lucia Helena dos Santos Conceição Alves

566 8607 Geiciele da Silva Deolindo Cruz

567 7262 Monica Ramos Otoni

568 7223 Ana Julia Leal de Barros

569 8141 Jaíne Vieira Souto Cheles Agnezi

570 6982 Thaysi da Silva Castro Menezes

571 8623 Poliana Rosa Da Silva

  572 7138 Paula de Souza Lima

  573 7526 Silbênia Fontoura de Moraes

  574 8367 Josuel dos Santos Lopes

  575 8616 Marcilaine do Nascimento Santos

  576 8601 Nayara da silva Foresti

   Aos 06 de junho de 2023, Sooretama/ES

RAQUEL DA SILVA FILIPE

Secretária Municipal de Educação

Decreto nº 105 de 09 de fevereiro.